
Nr Shkolla/Gara 50m 100m 400m K.gjati H.topi Totali

1 Pandeli Cale 25 21 13 3 22 84

2 Sotir Gura 3 2 13 19 11 48

3 Naim Frasheri 5 5 2 4 - 16

4 Stavri Themeli 2 - - 8 - 10

5 Tefta Tashko Koco - 4 3 - - 7

6 Omiros - - 4 - 2 6

7 Ismail Qemali - 3 - 2 1 6

8 Asdreni - 1 - - - 1

Nr Shkolla/Gara 50m 100m 400m K.gjati H.topi Totali

1 Pandeli Cale 27 15 13 18 - 73

2 Stavri Themeli 1 4 7 17 4 33

3 Sotir Gura 5 17 8 - - 30

4 Ismail Qemali - - - - 10 10

5 Nuci Naci 3 - - - 6 9

6 Omiros - - - - 8 8

7 Sevasti Qirjazi - - - - 5 5

8 Asdreni - - 2 - 1 3
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9 Naim Frasheri - - - 1 2 3

10 Mesonjtorja e I Shqipe - - 4 - - 4

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Roela Cami 2003 Stavri Themeli 8"44 VII 2

2 Ana Menkshi 2003 M.P.Shqipe 8"46 VIII 1

3 Eftido Pelteku 2003 M.P.Shqipe 8"64 9 -

4 Elva Lero 2002 Stavri Themeli 8"68 10 -

5 Teodora Karamito 2002 Sevasti Qirjazi 8"73 11 -

6 Ina Sulokoka 2003 Pandeli Cale 7"01 II 8

7 Xhoana Nurcelli 2002 Pandeli Cale 7"32 II 7

8 Ilva Naco 2003 Pandeli Cale 8"01 V 4

9 Viola Duro 2003 Sotir Gura 8"36 VI 3

10 Poula Kupe 2002 Sotir Gura 8"74 12 -

11 Aleksandra Kocibelli 2003 Omiros 9"60 16 -

12 Asposia Domi 2003 Pandeli Cale 7"59 III 6

13 Emilia Gjorgji 2003 Naim Frasheri 7"86 IV 5

14 Gloria Jatagani 2001 Tefta Tashko Koco 8"18 sk -

15 Kristina Hasimllari 2001 Nuci Naci 8"85 sk -

16 Xeni Qerimi 2003 Nuci Naci 8"94 13 -

17 Alisia Dine 2003 Omiros 9"03 14 -

18 Joana Kole 2002 Ismail Qemali 9"08 15 -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Ina Sulokoka 2003 Pandeli Cale 14"49 I 8

2 Xhoana Nurcelli 2002 Pandeli Cale 14"79 II 7

3 Asposia Domi 2003 Pandeli Cale 14"81 III 6

4 Morena Pellumbi 2002 Sotir Gura 17"63 VII 2

5 Alketa Avdyli 2002 Asdreni 17"91 VIII 1

6 Emilio Gjergji 2003 Naim Frasheri 15"99 IV 5

7 Nensi Vellajeria 2002 Tefta Tashko Koco 16"30 V 4

8 Egisa Vranishti 2003 Ismail Qemali 16"62 VI 3

9 Ilva Naco 2003 Pandeli Cale 19"03 9 -

10 Joana Kole 2002 Ismail Qemali 19"90 10 -

11 Anxhela Milo 2003 Sevasti Qirjazi 19"96 11 -

12 Suela Pane 2003 Omiros 20"06 12 -

13 Sindi Potomi 2003 Naim Frasheri 20"16 13 -

14 Angjlika Duro 2002 M.P.Shqipe 20"18 14 -

15 Iva Duci 2002 Stavri Themeli 20"42 15 -

50m (Femra)

100m (Femra)



Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Xhoana Nurcelli 2002 Pandeli Cale 1'18"79 I 8

2 Harula Hysenllari 2002 Pandeli Cale 1'20"86 II 7

3 Morena Pellumbi 2002 Pandeli Cale 1'27"02 II 6

4 Ina Sulkoka 2003 Sotir Gura 1'29"11 IV 5

5 Aleksandra Kacibelli 2003 Asdreni 1'31"39 V 4

6 Nensi Vellajeria 2002 Naim Frasheri 1'46"60 VI 3

7 Emilia Gjergji 2003 Tefta Tashko Koco 1'49"91 VII 2

8 Anxhela Milo 2003 Ismail Qemali 1'51"62 VIII 1

9 Suela Pane 2003 Pandeli Cale 1'54"62 9 -

10 Sindi Potomi 2002 Ismail Qemali 1'56"42 10 -

11 Anxhelika Duro 2002 Sevasti Qirjazi 1'58"31 11 -

12 Iva Duci 2002 Omiros 1'59"68 12 -

13 Gloria Jatagani 2001 Naim Frasheri 1'20"12 sk -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Joana Kole 2002 Ismail Qemali 3,06 VIII 1

2 Emilia Gjorgji 2003 Naim Frasheri 2,96 9 -

3 Kristina Hasimllari 2001 Sotir Gura sk - -

4 Paula Kupe 2002 Sotir Gura 3,4 V 4

5 Xheni Qerimi 2003 Nuci Naci 2,94 10 -

6 Morena Pellumbi 2002 Sotir Gura 3,64 II 7

7 Nensi Vellazeria 2002 Tefta Tashko Koco 2,75 13 -

8 Ivla Naco 2003 Pandeli Cale 3,2 VI 3

9 Alisia Dine 2003 Omiros 3,17 VIII 2

10 Asposia Domi 2003 Pandeli Cale 3,4 IV 5

11 Xhoana Qerimi 2003 Pandeli Cale 3,68 I 8

12 Ina Sulkoka 2003 Pandeli Cale 3,42 III 6

13 Eftiola Pelteku 2003 M.P.Shqipe 2,38 15 -

14 Roela Cami 2003 Stavri Themeli 2,82 11 -

15 Teodora Kormitro 2002 Sevasti Qirjazi 2,63 14 -

16 Imelda Sulo 2003 Asdreni 2,78 12 -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Senada Vija 2003 Sotir Gura 19,44 I 8

400m (Femra)

Kercim se gjati (Femra)

Hedhje Gjyle 500g (Femra)



2 Viola Duro 2003 Sotir Gura 15,72 IV 5

3 Sara Jaupi 2002 Sotir Gura 16,52 III 6

4 Klarisa Lara 2003 Nuci Naci 12,83 11 -

5 Roela Cami 2003 Stavri Themeli 18,78 II 7

6 Egisa Vranishti 2003 Ismail Qemali 14,62 VII 2

7 Elva Lear 2002 Stavri Themeli 14,42 VIII 1

8 Teodora Karamitro 2002 Sevasti Qirjazi 12,62 12 -

9 Joana Kole 2002 Ismail Qemali 13,83 9 -

10 Ilva Naco 2003 Pandeli Cale 14,86 VI 3

11 Emilia Gjorgji 2003 Naim Frasheri 15,66 V 4

12 Asposia Domi 2003 Pandeli Cale 13,7 10 -

13 Eftiola Pelteku 2003 M.P.Shqipe 10,83 13 -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Kostika Nasi 2003 Stavri Themeli 7"49 VIII 1

2 Kristi Beba 2003 Stavri Themeli 4"51 9 -

3 Eldi Hoxha 2003 Asdreni 7"89 12 -

4 Jorgi Nini 2003 Tefta Tashko Koco 7"94 14 -

5 Stivi Bregu 2003 Sevasti Qirjazi 8"01 16 -

6 Besi Hoxha 2003 Pandeli Cale 6"76 I 8

7 Martin Gorari 2003 Pandeli Cale 7"05 III 6

8 Dean Dimo 2003 Sotir Gura 7"07 IV 5

9 Kevin Hysolli 2003 Nuci Naci 7"39 VI 3

10 Eraldo Mane 2002 Pandeli Cale 7"46 VII 2

11 Irakli Ara 2002 Ismail Qemali 7"53 10 -

12 Ani Kurti 2002 M.P.Shqipe 7"62 11 -

13 Kosta Mici 2003 Pandeli Cale 7"00 II 7

14 Fiori Veli 2003 Pandeli Cale 7"25 V 4

15 Eldion Pronjari 2002 Pandeli Cale 7"51 9 -

16 Angjelo Gjikos 2003 Naim Frasheri 7"90 13 -

17 Kledian Skenderi 2003 Sevasti Qirjazi 7"96 15 -

18 Kevin Bace 2003 Omiros 8"01 16 -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Jens Goskova 2003 Sotir Gura 13"78 I 8

2 Konstandin Gora 2003 Sotir Gura 14"07 II 7

3 Besi Hoxha 2003 Pandeli Cale 14"36 III 6

4 Klevis Pocka 2002 Stavri Themeli 14"78 V 4

5 Martin Gorari 2003 Pandeli Cale 15"63 VIII 1

100m (Djem)

50m (Djem)



6 Eraldo Mane 2002 Pandeli Cale 15"94 9 -

7 Eldion Pronjari 2002 Pandeli Cale 15"98 10 -

8 Kosta Mici 2003 Pandeli Cale 14"62 IV 5

9 Fiori Veli 2003 Pandeli Cale 14"92 VI 3

10 Petro Vanko 2002 Sotir Gura 15"23 VII 2

11 Fredi Islami 2003 Ismail Qemali 16"21 11 -

12 Jorgo Mano 2003 Sevasti Qirjazi 16"23 12 -

13 Pandush Pine 2003 M.P.Shqipe 16"32 13 -

14 Kostika Cenolli 2002 Naim Frasheri 16"48 14 -

15 Klevis Hyseni 2003 Asdreni 16"53 15 -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Konstandin Gora 2003 Sotir Gura 1'12"68 I 8

2 Besi Hoxha 2003 Pandeli Cale 1'13"09 II 7

3 Fiori Veli 2003 Pandeli Cale 1'13"68 III 6

4 Kostika Nasi 2003 Stavri Themeli 1'16"18 IV 5

5 Ani Kurti 2002 M.P.Shqipe 1'20"61 V 4

6 Kristi Beba 2003 Stavri Themeli 1'21"32 VI 3

7 Elvi Goxha 2003 Asdreni 1'22"68 VII 2

8 Jorgo Nini 2003 Tefta Tashko Koco 1'23"39 VIII 1

9 Anxhelo Gjikos 2003 Naim Frasheri 1'24"78 9 -

10 Rei Qelemeni 2002 Ismail Qemali 1'25"27 10 -

11 Redion Aska 2003 Omiros 1'26"21 11 -

12 Hari Nikolla 2003 Stavri Themeli 1'28"37 12 -

13 Albi Bylykbashi 2003 Naim Frasheri 1'30"78 13 -

14 Kledian Skenderi 2003 Sevasti Qirjazi 1'33"22 14 -

15 Llazi Vako 2001 Sotir Gura 1'11"21 sk -

16 Fiori Terolli 2001 Nuci Naci 1'26"68 sk -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Martin Gorari 2003 Pandeli Cale 3,91 III 6

2 Fiori Veli 2003 Pandeli Cale 3,51 9 -

3 Kevin Hysolli 2003 Nuci Naci 3,76 VII 2

4 Anxhelo Gjikos 2003 Naim Frasheri 3,52 VIII 1

5 Petro Vanko 2002 Ismail Qemali 3,43 10 -

6 Roel Dalipi 2001 Sotir Gura 3,97 - -

7 Fabio Mulloymeri 2002 Sotir Gura 2,93 13 -

8 Eldion Pronjari 2003 Pandeli Cale 3,88 IV 5

9 Eraldo Mane 2002 Pandeli Cale 4,05 II 7

10 Silvio Trigofski 2003 M.P.Shqipe 3,09 12 -

11 Hari Nikolli 2003 Stavri Themeli 3,82 VI 3

400m (Djem)

Kercim se gjati (Djem)



12 Kostika Nasi 2003 Stavri Themeli 4,14 I 8

13 Jorgi Nini 2003 Tefta Tashko Koco 3,19 11 -

14 Stivi Bregu 2003 Sevasti Qirjazi 2,58 14 -

15 Kristi Beba 2003 Stavri Themeli 3,84 V 4

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha Klasifikimi Piket

1 Llazi Vako 2001 Sotir Gura 23,21 sk -

2 Anxhelo Gjikos 2003 Naim Frasheri 22,23 VII 2

3 Rei Qelemeni 2002 Ismail Qemali 24,22 II 7

4 Redion Asko 2003 Omiros 24,6 I 8

5 Fiori Terolli 2001 Nuci Naci 23,32 III 6

6 Hari Nikolli 2003 Stavri Themeli 23,05 V 4

7 Albi Bylykbashi 2003 Naim Frasheri 21,62 12 -

8 Klodian Skenderi 2003 Sevasti Qirjazi 23,21 IV 5

9 Fredi Islemi 2003 Ismail Qemali 22,6 VI 3

10 Jorgo Mano 2003 Sevasti Qirjazi 21,8 11 -

11 Pandush Pine 2003 M.P.Shqipe 22,1 10 -

12 Koshko Cenolli 2003 Naim Frasheri 22,14 9 -

13 Klevis Hyseni 2003 Asdreni 22,19 VIII 1

Hedhje Gjyle 500g (Djem)


